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Deklaracja dostępności
Deklaracja dostępności Strona internetowa Środowiskowego Domu Samopomocy w Cergowej

Środowiskowy Dom Samopomocy w Cergowej zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów
publicznych. Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony internetowej Strona internetowa
Środowiskowego Domu Samopomocy w Cergowej.

Data publikacji strony internetowej: 2012-11-17●

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 2020-10-01●

Status pod względem zgodności z ustawą

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych
podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej.

Treści niedostępne

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i●

aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej.
Dokumenty tekstowe mogą nie zawierać tagów oraz zawierać nieopisane elementy graficzne, ponieważ były opublikowane●

przed wejściem w życie ustawy o dostępności cyfrowej lub pochodzą ze źródeł zewnętrznych
Zdjęcia i grafiki osadzone w treści dokumentu mogą zawierać niepoprawne opisy, ponieważ były opublikowane przed●

wejściem w życie ustawy o dostępności cyfrowej
Tabele osadzone w treści dokumentu mogą nie posiadać nagłówków oraz opisów kolumn i wierszy, ponieważ były●

opublikowane przed wejściem w życie ustawy o dostępności cyfrowej
Elementy osadzone pochodzące od zewnętrznych dostawców, np. Google Maps, wyłączone są z obowiązku zapewniania●

dostępności.

Dostępność architektoniczna

Środowiskowy Dom Samopomocy w Cergowej ma siedzibę w budynku jednokondygnacyjnym, usytuowanym na 69 a działce.
Budynek jest parterowy, ma 2 wejścia. Przed wejściem głównym do budynku oprócz schodów znajduje się podjazd z
poręczami po obu stronach, poręcze zamontowane
są na wysokości ok.90 cm., są podwójne. Drzwi wejściowe są szerokie – 100 cm.,
bez progu, wyposażone w samozamykacz (ramię z blokadą).
W budynku nie ma różnic w poziomach posadzki, progów, szerokość drzwi wynosi
w pracowniach 90- 95 cm, szerokość korytarza 145 cm.
Łazienki dostosowane są do potrzeb osób niepełnosprawnych ( w łazienkach znajdują się poręcze, pod prysznicem krzesełko,
powierzchnia w łazience jest równa, łatwo dostępna, nie ma brodzików, kabin zabudowanych, w łazienkach znajduje się
sygnalizacja świetlna, przyzywowa). We wszystkich pomieszczeniach zamontowane
są czujki dymu. ŚDS dopuszcza wstęp do budynku osobom korzystającym z psów asystujących. Przed budynkiem istnieje
parking, w tym dla osób niepełnosprawnych.

Przygotowanie deklaracji w sprawie dostępności

Deklarację sporządzono dnia: 2020-10-01●

Deklarację została ostatnio poddana przeglądowi i aktualizacji dnia: 2020-10-01●

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

Za rozpatrywanie uwag i wniosków odpowiada: Dyrektor ŚDS w Cergowej, Pani Bogumiła Dymek-Urynowicz.●

E-mail: sdscergowa@dukla.pl●

Telefon: 134331535●

Każdy ma prawo:

http://bip.sds.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-43-92&amp;printXML=true
http://bip.sds.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-43-92
http://sdscergowa.dukla.pl/
http://sdscergowa.dukla.pl/
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zgłosić uwagi dotyczące dostępności cyfrowej strony lub jej elementu,●

zgłosić żądanie zapewnienia dostępności cyfrowej strony lub jej elementu,●

wnioskować o udostępnienie niedostępnej informacji w innej alternatywnej formie.●

Żądanie musi zawierać:

dane kontaktowe osoby zgłaszającej,●

wskazanie strony lub elementu strony, której dotyczy żądanie,●

wskazanie dogodnej formy udostępnienia informacji, jeśli żądanie dotyczy udostępnienia w formie alternatywnej informacji●

niedostępnej.

Rozpatrzenie zgłoszenia powinno nastąpić niezwłocznie, najpóźniej w ciągu 7 dni. Jeśli w tym terminie zapewnienie
dostępności albo zapewnienie dostępu w alternatywnej formie nie jest możliwe, powinno nastąpić najdalej w ciągu 2
miesięcy od daty zgłoszenia.

Skargi i odwołania

Na niedotrzymanie tych terminów oraz na odmowę realizacji żądania można złożyć skargę do organu nadzorującego pocztą
lub drogą elektroniczną na adres:

Organ nadzorujący: Dyrektor Środowiskowego Domu Samopomocy w Cergowej●

Adres: Środowiskowy Dom Samopomocy w Cergowej●

Cergowa 159A, 38-450 Dukla
E-mail: sdscergowa@dukla.pl●

Telefon: 134331535●

Skargę można złożyć również do Rzecznika Praw Obywatelskich.
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